
É .F '"- ·'" · · ·-.- :.J

Smlouva o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
se sídlem Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb IČ: 00078042, DIČ CZ00078042
jednající MUDr. jan Svoboda, ředitel

(dále jen

,,objednatel") a
Petr Illek
se sÍdlem velký Luh č. e. 79, psč 35134, ič: 69958416,
jednajÍcÍ Petr Illek
(dále jen ,,zhotovitel")

tuto

SMLOUVU O DÍLO
,,webová prezentace www.kcsvoboda.cz"

uzavřenou ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

I. Článek
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit dílo oznaČené jako ,,WEBOVÁ
PREZENTACE" blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Dílo") a ve lhůtách
dle této smlouvy poskytnout objednateli právo Dílo užit a tomu odpovídající závazek
objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, dokončené Dílo převzít a zaplatit
dohodnutou cenu.

2. zdrojový kód je součástí Díla. Dílo bude provozováno na fyzickém serveru zhotovitele. připojeni
fyzického serveru do sItě internet zajistí prostřednictvím vybraného poskytovatele taktéž
zhotovitel. Zhotovitel garantuje dostupnost serveru na úrovni 99.9%. Měřeni dostupnosti
zajišťuje monitorovací systému zhotovitele. Objednatel je povinen informovat zhotovitele
s dostatečným předstihem o změnách požadavků na systém tak, aby bylo možno zajistit
dohled nad vytížením systému.

3. Zhotovitel a objednatel si sjednali, že zhotovitel bude zajišťovat provoz, údržbu, aktualizaci
technologie (ne obsahovou) a uživatelskou podporu Díla. Poskytováni těchto služeb je
specifikováno v Příloze č. 3

II. Článek
Termíny plnění

1. časový harmonogram zhotovení Díla je specifikován v Příloze č. 2, která tvoří nedÍlnou
součást této smlouvy. Provádění Díla zhotovitelem proběhne v těchto postupných fázích: (a)
analýza, (b) grafický návrh, (c) vývoj Díla, (d) testování Díla, (e) školení a předání Díla a (f)
uvedení Díla do ostrého provozu.

2. Analýzu tvorby Díla předloží zhotovitel objednateli v souladu s časovým harmonogramem
prováděni Díla. Objednatel je povinen analýzu potvrdit nebo se k ni bez zbytečného odkladu

1



Smlouva o dílo

písemně vyjádřit.

3. Grafický návrh zhotovitel předloží objednateli v souladu s časovým harmonogramem provádění
Díla. Objednatel je povinen grafický návrh Díla potvrdit nebo se k němu bez zbytečného odkladu
písemně vyjádřit. Zhotovitel se zavazuje převést stávajÍcÍ obsah (proběhlé akce (cca 1600) a
fotografie (cca 4000)) a pro tento obsah nastavit přesměrování tak, aby byla zajištěna jeho
kontinuita pro uživatele i vyhledávače.

4. Provedením zkouŠky provozní spolehlivosti před předáním Díla k testování zhotovitel
objednateli osvědčí, že Dílo je plně funkční z hlediska provozu a užívánI internetu, žeodpovídá
zadáni objednatele a podmínkám dohodnutým v této smlouvě. Komplexní vyzkoušeni bude
provedeno s plným uživatelským využitím všech funkcí Díla.

5. V testovacím období zhotovitel odstraňuje drobné závady za účelem doladěnI systému a
zajištění stabilizovaného provozu. V případě prodlení zhotovitele s předáním Díla bude doba
trvání testovacího období prodloužena adekvátně době prodlení zhotovitele. Zhotovitel při
prezentaci testovací verze provede demonstraci funkčnosti Díla pro objednatele.

6. p|něnj Časového harmonogramu je podmíněno poskytováním součinnosti objednatele
zhotoviteli dle této smlouvy. V případě, že objednatel nepředá řádně a včas jakékoliv
dohodnuté podklady nutné k řádnému dokončení Díla, má zhotovitel právo na přiměřené
prod|oužení sjednaného terminu plnění o dobu prodlení objednatele, nebude-li smluvními
stranami dohodnuto jinak.

III. Článek
Předání a převzetí DÍla

1. K předáni a převzetí Díla vyzve zhotovitel objednatele v termínu dle časového harmonogramu
po provedení úspěšné zkouŠky provozní spolehlivosti a po uplynutí testovacího období. O
předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Lhůta, po kterou
zhotovitel odpovídá za vady, počne běžet podpisem předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Předání a převzetí Díla bude provedeno demonstrací funkčnosti Díla. Součásti předání Díla je
zaškolení obsluhy a předávací protokol.

3. OdmItne-li objednatel bezdůvodně podepsat předávací protokol, má se za to, že Dílo bylo
dokončeno v souladu s touto smlouvou uplynutím poslednIho dne testovacího období. Tímto
dnem pak počne běžet lhůta, po kterou zhotovitel odpovídá za vady Díla.

IV. Článek
Cena DÍIa, platební podmínky

1. Cena za vytvoření Díla podle ČI. I. odst. 1 a udělení licence k užití Díla podle ČI. VII této smlouvy
a její splatnost je specifikována v Příloze č. 3 této smlouvy, která je její nedÍlnou součásti.

2. Cena Díla dohodnutá dle odst. 1 může být změněna pÍsemnou dohodou smluvních stran
v případě změny rozsahu Díla.

3. Splatnost veškerých faktur Činí 14 (Čtrnáct) dnů od dne doručení faktury objednateli.
V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení.

2



Smlouva o dílo

4. Smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení zhotovitele s předáním Díla, i s dokončením
jeho jednotlivých části, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny Díla za každý i započatý den prodlení.

5. Pokud se během trvání smlouvy zhotovitel stane plátcem DPH, bude cena navýšena o aktuálně
platnou sazbu.

V. Článek
Spolupráce smluvních stran

1. DÍIO bude provedeno v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejích příloh. V případě každého
dodatečného požadavku objednatele nad rámec této smlouvy projedná zhotovitel s
objednatelem případné důsledky požadované změny na termín dokončení a výslednou
cenu Díla. Pokud budou požadované změny přesahovat rámec plnění této smlouvy, sjednají
smluvní strany pÍsemný dodatek k této smlouvě se specifikací požadované změny, s termínem
a s cenou za její uplatnění.

2. Objednatel se zavazuje průběžně poskytovat zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, a to
zejména poskytováním a upřesňováním požadavků na Dílo, poskytováním dohodnutých
textových a grafických podkladů, poskytováním průběžných konzultací, poskytováním
textových, grafických i jiných podkladů vypracovávaných pro objednatele třetími osobami
(např. kreativní agenturou) a schvalováním dňčích prací předkládaných objednateli
zhotovitelem nebo zasilánkn připomínek.

3. Objednatel se zavazuje, Že veškerá součinnost bude zhotoviteli poskytnuta dle postupu prací
na prezentaci a dle požadavků zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po jejich vyžádání,
pokud jejich obstarání nebude vyžadovat přiměřeně delší čas.

4. Smluvní strany se dohodly, Že schvalování podkladů, dÍ|čÍch prací, návrhů, harmonogramů,
úprav a ostatních zäežitostí spojených se zhotovováním Díla mimo věcí smluvních bude
probíhat elektronickou poštou, není-li v jiných ustanoveních této smlouvy dohodnuto jinak.
Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele jsou uvedeny v Pří|oze č. 4 této smlouvy.

5. Tvorba textové i obrazové Části prezentace je plně v kompetenci objednatele, který odpovídá
za obsahovou, jazykovou a gramatickou správnost i dodržení práv k užiti díla, pokud se smluvní
strany nedohodly jinak.

6. Objednatel odpovídá za obsah předaných podkladů k využiti při prezentaci.
7. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu převzatých

věcí nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení Díla. Zhotovitel neodpovídá za
nemožnost dokončení Díla nebo za vady dokončeného Díla způsobené nevhodnými podklady
nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použitÍ při prováděni Díla trval a zhotovitel ho na
jejich nevhodnost upozornil.

VI. Článek
Odpovědnost zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za to, Že Dílo provedené podle této smlouvy bude mít charakter a
náležitosti stanovené touto smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé, a dále za to, že budeprovedeno

3



Smlouva o dílo

řádně, kompletně, včas a v souladu s pokyny objednatele. Zhotovitel odpovídá objednateli za
vady díla po dobu šesti (6) (dále jen ,,záruční doba") měsíců od předáni Díla. V případě
jakéhokoli zásahu do Díla v průběhu záruční doby jiným subjektem než zhotovitelem a bez
předchozího písemného souhlasu zhotovitele, zaniká objednateli nárok naodstranění vad, které
se vyskytnou v průběhu záruční doby, zhotovitelem.Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo a
jakákoliv jeho část budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat Či omezovat práva
nebo právem chráněné zájmy třetích osob.

2. Zhotovitel je v záruční době povinen na žádost objednatele bezplatně odstranit zjištěné
nedostatky a vady, jestliže objednatel jejich odstraněni požadoval v přiměřené době po jejich
zjištěni, a to bez zbytečného odkladu a v přiměřené lhůtě odpovÍdající složitosti a rozsahu
reklamovaných vad.

VII. Článek
Licenční ujednání

1. Autorem Díla nebo jakékoliv jeho Části je zhotovitel. Takto vzniklé autorské právo zhotovitele
je na třetí osoby nepřevoditelné.

2. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití Díla. Objednatel není povinen
licenci využít.

3. Územním rozsahem licence dle této smlouvy je území celého světa.
4. časový rozsah licence je sjednán na celou dobu trvání majetkových práv k Dílu dle platného

autorského zákona, pokud se jedná o poskytnutí oprávnění k výkonu autorských práv, jinak
na neomezenou dobu, pokud se jedná o poskytnutí oprávnění k výkonu jiných práv duševního
vlastnictví.

5. Objednatel není oprávněn poskytovat oprávnění tvOřÍCÍ součást licence zcela nebo zČásti třetí
osobě a není oprávněn postoupit licenci zcela anebo zČásti třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu zhotovitele.

6. Zhotovitel je oprávněn uvádět jméno objednatele a ukázky z Díla, včetně jeho charakteristik,
pokud to nebude v rozporu s ČI. VIII této smlouvy, jako svoji referenci pro účely vlastní
propagace. Zhotovitel má právo umístit na Dílo svoje označení autorství, případně upozorněni
na autorská práva, přičemž tyto budou zároveň sloužit jako odkaz na jeho webové stránky.
Zhotovitel se zavazuje nenarušit tímto celkový vzhled Díla.

VIII. Článek
Ochrana informací důvěrného charakteru

1. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých informacích, a to zejména o
informacích důvěrných, o nichž se v průběhu spolupráce dozvi nebo je zIskajI, a to i po
ukončení této smlouvy. oůvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy považuji zejména
informace týkajIcI se reklamních a marketingových návrhů a námětů. Povinnost mlčenlivosti
se nevztahuje na již veřejně známé informace a informace, které budou zveřejněny
prostřednictvím Díla.

2. Zhotovitel se zavazuje vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany informací důvěrného
charakteru, zejména se zaručuje zabezpečit ochranu předaných podkladů a dokumentů tak,
aby nemohlo dojit k jejich zneužití.

4



Smlouva o dílo

3. Smluvní strany se zavazuji informovat o povinnostech vyplývajÍcÍch z tohoto článku smlouvy
zaměstnance a spolupracujkí třetí osoby smluvních stran, pokud tyto osoby zIskají nebo jsou
jim k dispozici informace důvěrného charakteru, a zavázat je k zachování mlčenlivosti za
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

IX. Článek
Platnost smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu dohodou.
2. Objednatel i zhotovitel mohou odstoupit od smlouvy v případech uvedených v další Části tohoto

Článku. Odstoupením, které je účinné ke dni doručení písemného odstoupení druhé straně, se
smlouva ruŠí ke dni doručení a strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy výlučně z následujickh důvodů:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním Díla a toto nedodal ani v dodatečně určeném termínu;
b) Dílo trpí neodstranitelnou vadou, která bráni jeho řádnému užití a šIřenI nebo jev

zásadním rozporu se smluvenými podmínkami;
c) zhotovitel závažně porušil ustanoveni ČI. VIII této smlouvy

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy výlučně z nás|edujÍcÍch důvodů:
a) objednatel mu neposkytl včas a řádně podklady k provedeni Díla nebo potřebnou

součinnost, a to ani v dodatečné lhůtě, kterou mu zhotovitel poskytl;
b) objednatel užívá Dílo v rozporu s účelem této smlouvy;
c) objednatel je v prodlení s úhradou dohodnuté platby delším než 15 dní;
d) objednatel porušil ustanoveni ČI. VIII této smlouvy.

5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy před předáním a převzetím Díla, jsou strany povinny
provést vypořádání podle nás|edujÍcÍch pravidel:
a) zhotoviteli přÍs|UšÍ alikvotní část odměny za skutečně provedenou Část Díla;
b) zhotovitel je povinen objednateli poskytnout licenci k rozpracovanému Dílu a předat

rozpracované Dílo v použitelné podobě;
C) v případě odstoupení dle odst. 3, nemá zhotovitel právo požadovat žádnou odměnu a

vráti objednateli již zaplacenou Částku.

X. Článek
Závěrečná ustanoveni

1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze pÍsemnými čÍslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Není-li v konkrétních ustanoveních smlouvy stanoveno jinak, platí pro vztahy smluvních stran
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnostÍ originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom. Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy mezi oběma stranami a neexistují

5



==

Smlouva o dílo

Žádná ústní Či písemná tvrzeni, ujednání či dohody mezi oběma stranami týkajÍcÍse předmětu
této smlouvy, která by v ni nebyla plně vyjádřena.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

v Chebu dne 1. 9. 2021

Ĺ') zášť' pce objedná ele

v Chebu dne 1. 9. 2021

zástupce zhotovitele

6



Příloha č 1
Technická specifikace Díla

webová prezentace www.kcsvoboda.cz
Uvedené specifikace vychází z analýzy potřeb a požadavků KC Svoboda pro prezentaci akcí a
prodej vstupenek a klíčové parametry.

Obecné
· řešeni postavené na Open Source systému Drupal 9, rozšiřujících modulech a v případě potřeby

kódu na míru projektu
· responzivni šablona vzhledu
· snadná administrovatelnost kompletního obsahu '
· jazykové mutace pro urČené Části webu (CZ, DE, EN)
· důraz na přístupnost dle WCAG 2.0
· plný přistup ke kódu, databázi i hlavnímu administračnímu účtu
· pravidelné bezpečnostní aktualizace všech komponent

Kompatibilita s prohhžeči
Plně podporujeme polední verze moderních prohlIžečů - Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome,
Apple Safari a výchozí prohlížeče na nejrozšÍřenějšich mobilnIch platformách lOS Safari a Google
Chrome. S ohledem na b|ÍžÍcÍ se konec podpory Internet Exploreru již web v tomto prohhžeči není
podporován a uživatel bude o tomto informován.

Průběžná správa a další vývoj
Web je živá platforma a použité technologie proto vyžadují pravidelnou údržbu. Pravidelná údržba je
součástí měsÍčního paušálu, ve které je i základní podpora pro editory a případné drobné technické
úpravy.
V případě požadavků na větší rozšířenÍ a změny, jsou tyto naceněny jako zvláštni projekt dle domluvené
sazby - Příloha č. 3 Cena díla.
průběžný vývoj se odehrává na vývojovém webu dev.kcsvoboda.cz, kde je možná jeho kontrola, předtím
než bude funkce nasazena na produkční prostředí.
Pro zadávání a sledování úkolů je připravena nástěnka v systému Trello.com.
Ze zkušenosti navrhujeme jako optimálnI měsIčnI časovou dotaci v objemu minimálně 2 hodiny.

Reakční doba
Závažná chyba - systém, nebo některé jeho části funguji v omezené míře

· Objednatel hlásí telefonicky nebo přes nástenku v Trello
· Zhotovitel musí řešit bez zbytečného odkladu do 24 hodin



Nové funkce, běžné chyby - není omezen provoz
· Objednatel hlási přes nástenku v Trello
· Zhotovitel řeší dle domluvy s objednatelem



Podrobná definice backendu pro vkládání obsahu

Typy obsahu

Obecná stránka
Pro vytvářeni stránek O nás, Kontakty atp.
Mohou být zařazeny do menu.

Pole:
· Název *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto

· Popis dlouhý
· Komponenty

Vstupní stránka (landing page)
Pro vytvářeni nadřazených stránek a stránek seznamů např. Kurzy, Program atp.
Mohou být zařazeny do menu.

Pole:
· Název *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto

· Popis dlouhý
· Komponenty

Akce
NejdůležitějšI obsah celého webu. Prezentace akcí je klíčová pro snadnou orientaci uživatelů.
Zobrazují se v automaticky generovaných seznamech.
Nejsou v menu.

Pole:
· Název *
· Datum od do *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto

· Místo - výběr z uložených lokací, nebo jednorázový název
· Cena - volné pole pro uvedeni textu o ceně



· Vstupenky - jedna nebo vÍce položek s informacemi o vstupenkách s rezervačním odkazem
(Colosseum nebo jiný)

· podrobný program - pro festivaly a vícedenní akce, položkový seznam, možnost rezervačního
odkazu pro každou položku

· Popis dlouhý
· Odkazy dané akce
· SociálnI sItě dané akce
· Pořadatel - pokud je jiný než KC Svoboda
· Komponenty

Automaticky generované položky

· Sdí|enÍ akce na FB, TIN, Email
· strukturovaná data schema.org pro akce
· mohlo by vás zajímat (upseli) - seznam několika nadcházejÍcÍch akci

Aktualita
Prostor pro občasné upoutávky a informace z provozu.
Zobrazuji se v seznamu aktualit.
Nejsou v menu.

Pole:
· Název *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto *
· Popis dlouhý
· Komponenty

Notifikace
Prostor pro krátké, aktuální zprávy s výběrem urgence a omezenou platnosti.
Zobrazují se v záhlaví webu, bud' všude, nebo jen na konkrétní stránce.
Na frontendu neexistuje seznam notifikací.
Nejsou v menu.

Pole:
· Název *
0 Text *
· Odkaz
· Urgence

Pronájem
Pro vytváření stránek o pronajImatelných lokacích a technice.
Nejsou v menu.



Pole:
· Název *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto *

· Parametry *
· Cena
· Popis dlouhý
· Odkaz na 3D prohlídku
· Mapa
· Komponenty
· poptávkový formulář

Osoba
Pro vytváření profilů zaměstnanců
Nejsou v menu.

Pole:
· jméno *
· Pozice *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto
· Úvodní text
· Email
· Telefon
· Mobil
· Popis dlouhý
· Komponenty

Galerie
Pro vytváření foto a video galerií z akci
Nejsou v menu.

Pole:
· Název *
· Reference na akci * - prováže fotogalerii s jednou nebo více akcemi
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto

· Popis dlouhý
· Fotografie do galerie
· Video
· Komponenty



Kurzy
Pro vytváření kurzů a kroužků externích provozovatelů, které probíhajÍ celý rok
Nejsou v menu.

Pole:
· Název *
· Úvodní foto *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Kontaktní osoba *
0 Telefon *
· Úvodní text
· Popis dlouhý
· Místo
· Cena
· Termíny
· Email
· Odkaz
· Odkaz na sociální sítě kurzu
· Komponenty

projekt
Pro vytvářeni sekci webu, které mohou být vÍce Či méně oddělené (vizuálně, URL adresou atp.)
Mohou být zařazeny do menu.

Pole:
· Název *
· Popis pro úvodník *
· Foto pro úvodník *
· Úvodní foto
· Popis dlouhý
· Komponenty

Komponenty
Menši strukturované bloky pro vkládání obsahu. Mohou být použité libovolně na všech stránkách. Dají se
různě řadit. Vhodné pro stavbu složitějšího obsahu.
Nemají vlastni URL adresu.

Galerie
Obdobná funkcionalita jako typ obsahu Galerie.



Text
Jednoduché textové pole s editorem.

Text a obrázek
Pole pro text a obrázek. je možné volit vzájemné zarovnání.

Přílohy
Vkládáni dokumentů pro stránky, které nemají vlastní pro to určené pole.

Ručně řazené seznamy
Umožňuje vytvářet seznamy z ostatního obsahu a volit rozvržení (kolik sloupců) a styl náhledových
zobrazení (karta, dlaždice, úvodník ...)

Metainformace
veškerý obsah má nastavené a automaticky generované základni metatagy.
Metatagy se dají na úrovni každé stránky manuálně upravit.
Web automaticky generuje sitemap.xml pro snadnější indexaci obsahu.
URL adresy jsou automaticky generované, podle nastavených pravidel. odpovÍdajÍ struktuře webu.
Web používá automaticky generovanou drobečkovou navigaci.
Pro určité typy obsahů generujeme i strukturovaná data dle specifikace schema.org

Seznam metatagů
· title
· meta description
· meta tágy Open Grpah pro správné sdňení na Facebook (vyhovují například i pro Linkedln)
· meta tagy pro správné sdí|enÍ na Twitter
· meta informace odpovídajÍcÍ schema.org
· favicony (i pro mobilní zaňzení)

Uživatelské účty a oprávnění
· vÍce editorů s omezeným oprávněním
· vÍce administrátorů s pokročilým oprávněním
· hlavní administrátor s veškerými možnostmi
· anonymní uživatel (návštěvník) jen prohlÍženÍ webu
· ukládaná hesla jsou bezpečně šifrována, existuje mechanismus k automatické obnově hesla
· hesla vyžadují pravidla pro jejich vytváření

Vytváření obsahu
· jednotný systém vkládání obsahu



· specifické formuláře pro různý obsah (novinka, akce...)
· kategorizace obsahu
· možnost publikace/odpublikace obsahu
· wysiwyg editor s možností přepnutí do čistého HTML
· veškerý obsah je verzován, je možné se vrátit ke starší verzi
· každá stránka eviduje, kdo a kdy ji vytvořil, nebo upravil
· úpravy obsahu je možné povolovat na úrovni konkrétní stránky pro konkrétni uživatele např.

provozovatel restaurace může upravovat stránky týkající se jejího provozu

Obrázky a jiná média
· obrázky v obsahu se automaticky ořezávají a zmenšuji
· u obrázku je možné zvolit místo pro výřez (např. hlava interpreta)
· obrázky je možné vkládat i do textového editoru s anotaci
· obrázky mají povinné alternativnÍ texty a volitelné popisy
· videa se vkládají prostřednictvím YouTube
· veškerá média se zobrazují v knihovně, kde se dají vyhledávat a filtrovat
· média je možné znovu používat na vÍce místech



Příloha č 2
Harmonogram prací

1. 9. Analýza potřeb a předložení grafického návrh a technického řešeni

15. 9. spuštění testovací verze webu na adrese http:/
o (přihlášeni na server -
o vytvoření uživatelských účtů pro editory
o Ix týdně report o postupu prací (i vzdálenou komunikaci)

průběžné přidávání nových funkcí a vzhledu

29. 9. migrace dat pro Akce a Galerie
o Od tohoto okamžiku editoři přidávají nový obsah na starý i nový web zároveň

(trénink a testováni)

13. 10. hotový backend pro vkládání veškerého obsahu
o editoři převádí a vytváří obsah

24. 11. závěrečné testováni a ladění obsahu
o kontrola výstupu
o optimahzování výkonu

1. 12. 2021 spuštěni



Příloha č. 3
Cena Díla

Celková dohodnutá cena Díla činí 180 000 KČ (slovy: stoosmdesátticís korun českých)

Cena za hosting
Tato cena je stanovena měsIčnIm paušálem 500 KČ (cena vC. DPH), s tím, že může být
navýšena, pokud se ukáže, že je potřeba vÍce technických prostředků.

Pravidelná údržba
Po ukončení záruční doby je časová dotace pro údržbu, bezpečnostní aktualizace a základni
podporu pro objednatele Díla v rozsahu 2 hodin/měsic.

Ceník úkonů dle požadavků objednatele nad rámec této
smlouvy
Další úpravy nebo rozšňení Díla budou účtovány hodinovou sazbou, případně bude vytvořena
nová analýza a cena stanovena v samostatné nabídce, jak stanoví Článek V této smlouvy

Hodinová sazba
1000 Kč/hod.



Příloha č. 4
Kontaktní osoby zhotovitele a

objednatele

Odpovědné osoby a kontakty na straně zhotovitele

Činnost
Vedoucí projektu

Podpis předávacího protokolu

jméno
Petr Illek

Petr Illek

Email, telefon

Odpovědné osoby na straně objednatele

Činnost
Vedoucí projektu,

Změna smluv

Součinnost, podklady

Podpis předávacího protokolu

jméno
Mirka Pavlíková

Email, telefon


